別記様式第１号（第４条関係）

上三川町長　様

実施団体名

代表者住所

代表者氏名 印

電話番号 (    　)

１・ 参加世帯数 世帯

２・資源再利用運動実施予定

回 数 回 数

第 １ 回 第 ４ 回

第 ２ 回 第 ５ 回

第 ３ 回 第 ６ 回

3・ 報奨金の受取金融機関

金融機関名 銀行 支店

預金種別 普通 当座

口座番号

口座
フ   リ   ガ  ナ

名義

４・ 指定回収業者の有無

　　（１）あ る （２）な い

資源回収実施団体届出書（申請用）

下記のとおり、資源回収実施団体の登録の申請をします。

年 月 日

記

年 月 日年 月 日

年 月 日

実 施 予 定実 施 予 定

  　　年　　月　　日

 ※　売却したら報告書をすぐに提出して下さい。（業者から受け取った伝票をすべて添付）

指定回収業者名　：

年 月 日年 月 日